michi quod homines et femine, quos assignaverunt 

michi pro escambio senescallie supradicte, ipsi et 

heredes eorum habeant intègre omnia usuagia, jura 

et aysancias que habebant et que possidebant 

quando erant in manu predictorum comitis et comi

tisse, et salvis tamen feodis eorum que alii homines, 

qui non sunt de assignatione ista, tenent ab ipsis. 

— Et sciendum est quod nullum hominem aut 

feminam de tota assignatione michi facta, nec 

cornes, nec comitissa, nec heredes eorum poterunt 

de cetero retinere. — Promiserunt eciam michi bona 

fide quod ipsi et heredes eorum omnia supradicta, 

pro escambio senescallie supradicte michi assignata, 

michi et heredibus meis garantizabunt secundum 

quod debent, bona fide, ad usus et consuetudines 

comitatus Nivernensis. — Promiserunt eciam michi, 

bona fide, cjuod contra istam assignationem nec 

ipsi nec heredes eorum venire attemptabunt ullo 

modo ; immo omnia supradicta tenebunt firmiter et 

observabunt bona fide. — Volui autem et concessi 

me esse contemptum rébus superius nominatis, 

michi ab ipsis assignatis, pro trecentis et viginti 

terre libratis superius nominatis, pro escambio 

senescallie supradicte, ita quod nichil aliud preter

quam assignacionem predictam potero, ego aut 

hères meus aut successores me i , ab ipsis vel here

dibus eorum aut successoribus eorum aliquo tem

pore petere vel exigere pro predictis trecentis et 

viginti libratis terre, nec pro senescallia supradicta. 

— De omnibus autem superius annotatis, que michi 

et heredi meo , ut dictum est, dicti cornes et comi

tissa dederunt et concesserunt in escambium senes

callie supradicte, ego et dictus hères meus post me 

dictorum comitis et comitisse et heredum vel suc-

cessorum suorum comitum Nivernensium ero homo 

ligius contra omnes gentes que possunt vivere et 

mori , salva fidelitate domini régis Francie, et salvo 

hoc quod ego ero ante dictos comitem et comitis

sam homo ligius comitis Jovigniaci, si jus dixerit 

quod ego deheam esse homo ligius dicti comitis 

Jovigniaci ante comitem et comitissam predictos .— 

Sciendum insuper est quod, si , quod absit, conti

gerit me sine herede ex me et uxore mea desponsata 

michi vel desponsanda decedere, omnia supradicta 

michi, sicut dictum est, assignata, ad dictos comi

tem et comitissam aut ad heredes vel successores 

eorum comitum Nivernensium libère revertentur. — 

Quod [ut] ratum etfirmum permaneat in perpetuum, 

présentes litteras sigilli mei feci munimine roborari.